
Zarządzenie Nr 63/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zarządzenie Nr 63/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie : powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych przez podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego w 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz.159 ze zm.), art.15 ust 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze zm. ) oraz § 9 pkt 1 ust. 4  Programu współpracy 
Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję dwa składy Komisji ds. opiniowania ofert w otwartych konkursach na realizację zadań 
publicznych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w obszarach:

1. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
2. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
3. Wypoczynek dzieci i młodzieży
4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

  w składzie:
-  z-ca burmistrza Piotr Woszczyk – przewodniczący komisji,
-  kierownik wydziału oświaty, kultury i sportu – Edward Mączyński – członek komisji,
-  specjalista ds. pożytku publicznego i wolontariatu Małgorzata Wieczorek- członek komisji,
- przedstawiciel organizacji pozarządowej reprezentujący Stowarzyszenie Chór Mieszany
  Cantilena – Tomasz Misterski 
a w obszarach:

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
2. Ekologia
3. Turystyka i krajoznawstwo
4. Przeciwdziałanie patologiom społecznym

w składzie:
  -  z-ca burmistrza  Piotr Woszczyk – przewodniczący komisji
-   kierownik wydziału oświaty, kultury i sportu – Edward Mączyński – członek komisji,
-  specjalista ds. pożytku publicznego i wolontariatu Małgorzata Wieczorek- członek komisji,
- doradca burmistrza d.s. promocji i sportu – Krzysztof Nowacki – członek komisji
-  przedstawiciel organizacji pozarządowej reprezentujący Ludowy Klub Sportowy ORKAN
    Objezierze – Krzysztof Sroka – członek komisji

§ 2

Regulamin  pracy komisji zgodny z załącznikiem Nr 7 do Programu współpracy Gminy Oborniki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2011 r. w załączniku do zarządzenia.



2/2

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam specjaliście ds. pożytku publicznego i wolontariatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


